
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2018 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 550 Toneladas de Massa Asfáltica CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente e de
6.500 sacos de 25 kg de CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente que pode ser aplicado a frio,
para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes do Município de Agudos, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 550 Toneladas de Massa Asfáltica CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente e de
6.500 sacos de 25 kg de CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente que pode ser aplicado a frio,
para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes do Município de Agudos, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Diario Oficial do ... Baixar

10/03/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/paquisicao-de-550-toneladas-de-massa-asfaltica-cbuq-ndash-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-e-de-6500-sacos-de-25-kg-de-cbuq-ndash-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-que-pode-ser-aplicado-a-frio-para-a-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportes-do-municipio-de-agudos-confor/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/308625fc5aad179e1f5c76bfd31d7c22.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834c6b6a6f544924e6d20753afd77930.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/03/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Imprensa Oficial d... Baixar

09/03/2018 00:00:00 Termo de Homologação-Pregão 008-2018.PDF Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA PREGÃO PRESENCIAL 008-2018.PDF Baixar

22/02/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

22/02/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

22/02/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

21/02/2018 00:00:00 Pregão 008-2018.docx Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d1a658478153720e6f7b65939107cb1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc0e1aa6b54c2fb31deddf57854cec2f.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/115e8b0fc322cc6adac0dbbb39f470a2.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb2777e2b9122f75b0fc5944cd4bd2dd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1646db9d66e47cf755433dabf7095584.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c15814c7e0cdffc667120e09356c1a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94fb364e5acbdaf4bdab009523c75ac3.docx

